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Generell informasjon

Utvinningstillatelse 837

NPDID for utvinningstillatelser 27431890
Status INACTIVE
Omrade Norwegian sea
Tildeling TFO2015

Dato for tildeling 05.02.2016
Gyldig til dato 06.02.2022
Stratigrafisk NO

Opprinnelig areal [km2] 2728
Naveerende areal [km2] 0

Faser

Fradato for fasen Tildato for fasen Fase
05.02.2016 05.02.2025 INITIAL

Rettighetshaver - ndvaerende

Fra dato

Operatgrskap - ndveerende

Fra dato

Areal - ndvaerende

Fra dato Blokk
polygon navn

Arbeidsprogram (letefase)

Arbeidsprogram

Polygon

Selskap, langnavn

Selskap, langnavn

Beslutning

Polygon areal Vertikale grenser
nummer [km2]

Andel [%]

Anskaffe EM-data

Boring av letebrgnn

Konseptstudier

Beslutte anskaffelse 3D seismikk

Beslutning om boring

(BoK) Beslutning om konkretisering

(BoV) Beslutning om viderefgring

Sidelav5s

. . |Brgnnbane
Oppgave status | Oppgave frist hvis boret
Godkjent
Godkjent 05.02.2018

Skal ikke bores
Skal ikke bores @ 05.02.2022

Frafalt 05.02.2022
Frafalt
Frafalt 05.02.2024
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(PUD) Utarbeide

) Frafalt
utbyggingsplan
(PUD) Beslutning om a sende inn en Frafalt 05.02.2025
utbyggingsplan
(PUD) Innlevering av utbyggingsplan Frafalt 05.02.2025
Beslutte overgang til forlengelsesperioden Frafalt 05.02.2025
Vilkar (produksjonsfase)
. . . Oppgave Oppgave
Arbeidsoppgave Beslutning Beskrivelse Status frist
Heftelser fra Petroleumsregisteret - ndveaerende
Ingen heftelser registert.
Brgnnbaner - leting, boret i utvinnningstillatelsen
Brgnnbane navn |Borestart Boreslutt Formal Innhold
Brgnnbaner - utvinning, boret i utvinnningstillatelsen
Brgnnbane navn Borestart Boreslutt Opprinnelig
formal
Brgnnbaner - andre, boret i utvinningstillatelsen
Brgnnbane navn |Borestart Boreslutt Formal
Rettighetshaver - komplett historie
Fra dato Til dato Selskap, langnavn Andel [%]
31.05.2021 06.02.2022 Equinor Energy AS 60.000000
Petoro AS 20.000000
Wintershall Dea Norge AS 20.000000
13.11.2019 30.05.2021 Equinor Energy AS 40.000000
Petoro AS 20.000000
A/S Norske Shell 20.000000
Wintershall Dea Norge AS 20.000000
16.05.2018 12.11.2019 Equinor Energy AS 40.000000
DEA Norge AS 20.000000
A/S Norske Shell 20.000000
Petoro AS 20.000000
18.05.2016 15.05.2018 Statoil Petroleum AS 40.000000
A/S Norske Shell 20.000000
Petoro AS 20.000000
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18.05.2016 15.05.2018 DEA Norge AS 20.000000
05.02.2016 17.05.2016 Statoil Petroleum AS 40.000000
A/S Norske Shell 20.000000
Petoro AS 20.000000
Dea E&P Norge AS 20.000000

Operatgrskap - komplett historie

Fra dato
16.05.2018
05.02.2016

Til dato

06.02.2022

Selskap, langnavn

Equinor Energy AS

15.05.2018 Statoil Petroleum AS

Areal - komplett historie

Fra dato
polygon

05.02.2016

Til dato
polygon

06.02.2022

Blokk
navn

6509/7
6509/6
6509/9
6509/4
6510/7
6509/5
6509/8
6510/5
6510/8
6510/4

Rettighetshavere - overfgringer

Fra dato

31.05.2021

13.11.2019

16.05.2018

18.05.2016

Retning

TO
FROM
FROM

TO

TO

FROM

TO

FROM

Type endring

TRANSFER
TRANSFER

MERGER/TAKE
OVER

MERGER/TAKE
OVER

CHANGE OF
COMPANY
NAME

CHANGE OF
COMPANY
NAME

MERGER/TAKE
OVER

MERGER/TAKE
OVER

Polygon
nummer

O U1 N O = O W H

=
N O

Selskapsnavn

Equinor Energy AS

Polygon
areal
[km2]

A/S Norske Shell

DEA Norge AS

Wintershall Dea Norge AS

201
428
201
428
197
428
201
203

11
428

Vertikale grenser

(engelsk tekst)

Overdratt
andel [%]

20.000000
20.000000
20.000000

20.000000

Equinor Energy AS

Statoil Petroleum AS

DEA Norge AS

Dea E&P Norge AS
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Statusrapporter

Dokumentnavn

27431890 Prospekt Data PL837 2022
27431890 Relinquishment report PL 837

Dokument  Dokumentstgrr

format else [KB]
.Zip 2.88
.pdf 5.15
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